
  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25.12.2020                                                                 №24 

с.Осколково 

 

Об    утверждении   графика приема  

граждан депутатами Собрания    депутатов  

 Осколковского сельсовета  

Алейского  района Алтайского края  

 на   2021  год 
 

 

 

 В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования 

Осколковский сельсовет Алейского  района  Алтайского края, Собрание 

депутатов Алейского района Алтайского края   РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить  график приема граждан депутатами  Собрания депутатов 

Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края на  2021 год 

(прилагается).  

 

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации 

сельсовета. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Собрания депутатов Осколковского сельсовета Алейского 

района  (Провоторова Н.Н..) 

                   
   
 

Глава сельсовета                                                                          Ю.В.Манкевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден  

 решением Собрания депутатов 

Осколковского сельсовета  

 «25» декабря 2020 г.№ 24 

 

 

ГРАФИК 

          приема граждан депутатами Собрания депутатов  Алейского района Алтайского края седьмого созыва в 2021 году 

 
 

№ 

изб. 

ок-

руга 

Ф.И.О. 

депутатов 

Дни и время приема Место приема 

 Жильцов Сергей 

Владимирович 

Первый вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 с.Оскоклково, Администрация  сельсовета 

30704 

 Лукьянова Наталья Ивановна Вторая среда каждого месяца с 10.00 до12.00 с.Осколково, Администрация сельсовета 

30704 

 Провоторова Нина 

Николаевна 

Первая пятница каждого месяца с 10.00 до 12.00 с.Осколково, Администрация сельсовета 

30704 

 Салькова Наталья Ивановна Первый четверг каждого месяца с 16.00 до 18.00 с.Осколково, Администрация сельсовета 

30704 

 Степанова Елена 

Владимировна  

Второй вторник каждого месяца с 10-00 до 12-00 с.Осколково, Администрация сельсовета, 

30704 

 Хатамова Лейла Вилаятовна третий вторник каждого месяца с 10.00 до12.00 с.Осколково, Дом культуры, 30597 

 Фомина Юлия Вячеславовна Вторая пятница каждого месяца с 15 – 00 до 17-00 с.Осколково, Администрация сельсовета, 

30704 

 


